his omnibus pns et acceptans duco vos dictum Bartholomeum Pineda in legitimum maritum meum tradens vobis corpus meum in legitimum uxorem vram. Pro ut in facie Sta Matris Ecclesia celebravimus et modo nostrarum tempore nuptiar. porto vobis in dotem predictas sexcentas libras monete majoricar. solvendas modo quo supra mihi de super constitutas Et pariter Ego Bartholomeus Pineda pns suscipiens et acceptans predicta et eadem met verba duco vos Mariannam Bagur tunch domicellam in legitimum maritum vrum et modo nuptiar. tempore nuptiar. confiteor a vobis sui virius a supradicta dote vrâ habuisse et recepisse predictas 600 Ll modo quod super dotis vra unde renun omni exceptioni pecunia predicta a vobis non habita et non recepta et non constituta. In super ratione vrâ virginitatis et dotis facio augmentum de tercentis libris medietate dictor. 600 Ll quas volo habeatis teneatis possideatis ussufuamini et expletetis cunctis diebus vita vrâ cum viro et sine viro cum infante vel infantibus et siene ipsis et in obitu vrô ac quocumqu alio casu et eventu dotis restituenda possitis de ipsis testari codicilari et vras facere omnimodas voluntates. Preterea juxta eandem consuetudinem acolligo vos in medietate pannor. camera nrâ tam albarum q listator. que fecerimus constante huiusmodi nrô matrimonio nec non in quarta parte melioramentor. lucror. emptionum et acquisitionum que fecerimus durante dicto matrimonio deductis inde primitus dotis et augmenti et tercentis libris quas stimo valere bona mea deducto here alieno. Pro quibus omnibus et singulis obligamus omnia bona nrâ (...) Fiat large. Actum Evica.

API
18r-

19v

Die XXXI mensis Martii anno a Natt Dni 1660

In Dei Noie. Lo Patro Rafel Riquer y la D^a Francina Rossa conjuges habit de Ivica Gratis collocam de matrimoni per paraules de pnt segons mana la Sta Mara Iglessia à llur filla Francina Riquer donsella ab Mre Berthomeu Pineda de Juan paraire y al temps de las suas nupcias li constitueren en dot per dot y en nom de dot quatrecentes lliures moneda corrent de la illa per tots drets paternals y maternals pagadores totes de contant a fas de Altar ab robes joies y polices ab pacte y condicio que en cas de morir la dita llur filla sens infants dites quatrecentes lliures sien y tornen a dits donadors o a sos hereus y successors. E aquí pnt la dita Francina Riquer donsella promet ques collocara de matrimoni en fas de Sta Mara Iglesia ab lo dit Mre Berthomeu Pineda accepta a la dita Fransina Riquer en lleal y verdadera muller sua ab lo sobredit adot à ella constituit y promet entregarli son cos en lleal y verdader marit seu y rebre aquella en lleal y verdadera muller sua segons mana la S^a Mara Iglessia y per raho y causa de la sua virginitat y adot li fa escrieix sive augment de doscentas lliures mitat de son dot que entra dot y escrieix seran 600 Ll de les quals pugosa gosar ab marit y sens marit ab infantsy sens infants tots los dias de sa vida (...) y mes conforme la consuetut de la pnt Illa la acull en la mitat de